Regalis
Wladislaus etc.
Magnifice fidelis nobis sincere dilecte. Crebro iam vobis scripsimus et commisimus, ut 
postpositis omnibus aliis rebus et negociis vestris ad officiolatum vestrum ingredi, et in 
eo hoc potissimum tempore, quo nullas, ut scitis, treugas cum Turcis habemus, et quo 
timendum in dies ab eis existit residere et parcium ipsarum defensioni invigilare 
deberetis. Nunc vero certo rumore allato accepimus, id quando vobis quoque iam 
notum esse potuit, castellum scilicet Waya64 ad portum Fluvii Themes situm et 
habitum et totum illum districtum circumiacentem a Turcis depopulatum et exustum 
esse, et magnam inde animarum multitudinem abductam et maximam predam 
commissam, timendum est, ne iidem Turci dulcedine prede capti rursus incursionem 
faciant et maiora his committant, nam in dies ad Zenderew65 congregari dicuntur. 
Quapropter fidelitati vestre harum serie rursus et iterum firmissime et sub nota 
perpetue infidelitatis committimus et mandamus, ut semota omni excusacione 
posthabitisque omnibus aliis negociis vestris ad castrum Themesiense et officiolatum 
vestrum ingredi, isticque residere et invigalere pro parcium ipsarum defensione 
debeatis. Scripsimus autem et mandavimus rursus et iterum certis comitatibus 
earundem parcium, ut gentes eorum penes vos istuc mittant, cum quibus et aliis 
earundem parcium copiis ac viribus a rabie et periculis ipsorum hostium eisdem 
defendere et tueri debeatis, quasquidem litteras cum presentibus accipietis. Mandavimus 
eciam ad nonnullos comitatus ibidem propinquos sub pena occupacionis bonorum 
suorum, uta ad reformacionem et restauracionem castelli prefati colonos et iobagiones 
eorum mittant, cum quibus illud reformari et restaurari faciatis. Qui si renittentes 
fuerint, eos iuxta continentiam ipsarum aliarum litterarum nostrarum, quas similiter 
cum presentibus accipietis, ad exequenda ea ipsa astringatis, nam hoc modo castellum 
ipsum stare non potest, eo quod ibidem vadum eciam existit, quo ab ipsis Turcis 
occupato maiora iidem perpetrare poterint. Itaque ingrediamini omnino nec ullam 
moram in hoc facere presumatis, nam alias certi sitis, quod eciam officiolatu vestro 
privabimini et insuper gravissimam indignacionem nostram incurretis. Aliud igitur in 
hoc nullomodo facere presumatis. Datum.

a Ezt követően kihúzva: iobagiones.

64  Vö. 53. jegyz.
65  Vö. 60. jegyz.
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Faragó Dávid − Kasza Péter − Szovák Márton

Pótlások a Brodarics-kiadáshoz*